
Przebudowa sieci cieplnej wraz z przyłączami na osiedlu 25-Lecia  
w Kaliszu - zadanie I, część 1 

Numer ogłoszenia w BZP: 272537 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 04.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 234031 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 
wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa sieci cieplnej wraz  
z przyłączami na osiedlu 25-Lecia w Kaliszu - zadanie I, część 1. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje budowę sieci 
cieplnej w technologii rur preizolowanych, w szczególności: a) budowę sieci cieplnej 
2xdz139,7/225 i 2xdz114,3/200 od pkt. 1 do pkt. 10A; b) budowę odgałęzienia w punkcie 2 - 
połączenie z istniejącym przyłączem 2xdz48,3/110 do budynku przy ul. Serbinowskiej 25-29; 
c) budowę odgałęzienia w punkcie 4 - połączenie w pkt. 35 z istniejącą siecią 2xdz76,1/140; 
d) budowę odgałęzienia w punkcie 8 - połączenie w pkt. 40 z istniejącą siecią 2xdz88,9/160. 
2. Szczegółowy zakres prac określony został w załącznikach do SIWZ.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.10.00-5, 45.11.10.00-8, 45.23.21.40-5. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Ciepłownicza CALOR Sp. z o.o., ul. Marii Skłodowskiej-Curie 53, 87-100 
Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 189104,04 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 220000,00 
• Oferta z najniższą ceną: 220000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 220000,00 
• Waluta:  PLN. 

 


